Secundo notandum est quod caliditas naturalis, & si molle sit in homine vincens in qualitate non exuperat nimis: estque in homine non accommodata ex toto, naturalibus functionibus, magis distracto homine, ad animatas operationes iuxta solutionem illius proble, quare fetus aliorum animantium ab homine magis similes parentibus, cum igitur virtutes mutuo operantes debilitentur, ex hisac libro vrinarum ex Aui. 13. tertii. cap. 5. trac. tertii, ex his caliditas nostra naturalis, iuxta organa coctionis eget confortari, & quibuslibet admeniculis, gratia cuius est machinata natura eam pingue telam, zirbum nomine seu omentum, que in homine utrunque ventrem ambit, & colligit, cuius testimonio, ille miles qui partem amisit plaga recepta in bello, innermis mansit in vasis coctionis, in quem finem, infantulus applicitus ventri precepit. 7. de morbis curandis. aut catulus vel simile, sic saculus plenas pluma aut cotone, cuius cautele de defectu, putrefacio potest succedere. ca. de causis putrefactionis pria. 4. per Aui. facitque ad illud fomentum, ea pulchra suauitas, que suo casto calore confouebat sacum regem, quibus exemplis manu ducimur, aliquot sanos homines, elligere acubitu supra ventrem & puluinari molli pluma supposito, ut caliditas melius refleret ad ventrem, & meliores coctiones aut iacet sic ex consuetudine, vel ad mutandum figuram, qui omnes casus non pertendunt malum, quod huic dictioni attineat. Extra quos, alterum de duobus predicat, descripta per autorem aut delirium, quo sibi non consulunt, in laudabili modo iacendi, aut si forsitan natura, aliquo instinctu consulit hoc facere, quasi non tantum ledantur calido magis incarcerato, & minus euaporate. Dolente vero semper ventrem, eum habitum capiunt, propter multa, primo propter calorem naturalem melius confoueri, cuius actione minuitur causa doloris, aut quod calido vincente spiritus sensitui consumuntur, & per istum modum habuit ille Arnaldus de vila noua, medicamenta anodina mitigare dolorem in libelo de consideratione partis operatiue, item quod in quouis dolore, gignit quoniam spiritus flatuosus, qui ipsum auget, potissime extendendo & soluendo continuu cui solute continuitati illa compressio ventris resistit, quantum autem compressio membri temperata faciat ad diminutionem doloris, est textus singularis per Aui. 22. tertii de dolore iuncturarum, ex quibus comoditatibus, potissime cum dolor finit eos sic iacere, eligunt & instigant a natura supra ventrem cubare, quasi signent locum doloris eo accubitu, sic in friuolis cautelis medicorum, iubet conspiceretur quod parte infirmam ferat fixam manum ut vaticinemur ea parte dolere, de qua non curo, bene ergo dixit textus eo accubitu aut significari delirium, aut ventris dolorem, quare &c.